
Kreis Rhön 2015/16

Mädchen 1. Kreisliga (Bayerischer TTV -
Unterfranken - Rhön)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: 1. Spieltag - TSV Bad Königshofen 2. Spieltag - HV Burglauer 3. Spieltag - HV Burglauer 4. Spieltag - TSV Bad Königshofen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.02.2016 11:00 v

11:50 v
12:15 v
12:45 v

TV Gerolzhofen 1862
Heimatverein Burglauer
TSV Bad Königshofen
Heimatverein Burglauer

TTC Fuchsstadt
TTC Fuchsstadt
Heimatverein Burglauer
TV Gerolzhofen 1862

5:0
4:1
4:1
2:3

Mo.22.02.2016 17:00 v Heimatverein Burglauer TSV 1894 Heustreu 3:2
Sa. 19.03.2016 13:00 v

14:00 v
14:00 u
15:15 v

TSV 1894 Heustreu
TV Gerolzhofen 1862
TTC Fuchsstadt
TSV 1894 Heustreu

TSV Bad Königshofen
TSV Bad Königshofen
TSV 1894 Heustreu
TV Gerolzhofen 1862

1:4
3:2

0:3 W
0:5

Mi. 13.04.2016 18:00 v TSV Bad Königshofen TTC Fuchsstadt 4:1
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